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VI NIEDZIELA WIELKANOCY 
 

Ewangelia (J 14, 15-21) 
 
Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje 
przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta 
da wam, aby z wami był na zawsze – Ducha Prawdy, 
którego świat przyjąć nie może, ponieważ Go nie widzi 
ani nie zna. Ale wy Go znacie, ponieważ u was 
przebywa i w was będzie. 
Nie zostawię was sierotami. Przyjdę do was. Jeszcze 
chwila, a świat nie będzie już Mnie widział. Ale wy 
Mnie widzicie; ponieważ Ja żyję, i wy żyć będziecie. W 
owym dniu poznacie, że Ja jestem w Ojcu moim, a wy 
we Mnie i Ja w was. 
Kto ma przykazania moje i je zachowuje, ten Mnie 
miłuje. Kto zaś Mnie miłuje, ten będzie umiłowany 
przez Ojca mego, a również Ja będę go miłował i 
objawię mu siebie». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
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Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców - Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
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13/14 maja - VI Niedziela Wielkanocna 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   M. Zapolska, M. Joniec, M. Król 
11:00 am   J. Leszczyńska, Rocznica I Komunii Św. 
 

20/21 maja - Wniebowstąpienie Pańskie 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, A. Stefanik, M. Lobocki 
11:00 am   J. Dub, J. Leszczyńska, L. Florczak 
 

27/28 maja - Zesłanie Ducha Św.  
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   J. Dub, J. Leszczyńska, K. Stateczny 
11:00 am   G. Wróblewski, K. Kwoka, K. Wróblewski 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 05/07/2023:    $ 4,116 
     
               

 BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - MAJ 
   
  14 maja - Catholic Charities/Dzień Matki 
  21 maja - Prąd 
  28 maja - Katolickie Media 
   

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

05/14/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

05/21/23  G. Pijanowska, D.Włodarczyk, S. Włodarczyk 

05/28/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

06/04/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 

Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba:  
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski, Jerzy 
Bielawski, Edwin „Skip” Hopler, Mariusz Morawski. 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Czytania na każdy dzień: 14 maja - 21 maja 
 

Niedziela: Dz 8, 5-8. 14-17; Ps 66 (65);1 P 3, 15-18; J 14,15-21 

Poniedziałek: Dz 16,11-15; Ps 149,1-6a.9b; J 15,26-16,4a;  

Wtorek: Ap 12,10-12a; Ps 34; 1 Kor 1,10-13.17-18; J 17,20-26;  

Środa: Dz 17,15.22-18,1; Ps 148,1-2.11-14; J 16,12-15;  

Czwartek: Dz 18,1-8; Ps 98,1-4; J 16, 16-20;  
Piątek: Dz 18, 9-18; Ps 47 (46), 2-3. 4-5. 6-7; J 16, 20-23a;  
Sobota: Dz 18,23-28; Ps 47,2-3.8-10; J 16,23b-28;  
Niedziela: Dz 1,1-11; Ps 47(46); Ef 1,17-23, Mt 28,16-20 



 

VI NIEDZIELA WIELKANOCY - 13/14 MAJA 
DZIEŃ MATKI 

 

Sobota, 5:30 pm  
W INTENCJI NASZYCH MAM  
+Michał Kliczek 
 

Niedziela, 9:00 am 
W INTENCJI NASZYCH MAM ŻYJĄCYCH I 
ZMARŁYCH 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O łaskę zdrowiea dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
O Boże błog., dary Ducha Św. dla Prezydenta Polski 
Andrzeja Dudy z okazji urodzin przez wstaw. Św. Andrzeja 
Boboli, patrona Polski 
O zdrowie i Bożą opiekę dla siostry Donaty oraz sióstr 
Boromeuszek 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jolanty Strojek z 
okazji urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Konrada 
O łaskę uzdrowienia dla Janusza Jaworskiego 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,   
+Aniela i Bronisław Sojka, +Artur Jankowski 
+Stefania Jurek, +Ryszard Wojnicki w 32. rocz. śmierci 
+Jan i Stanisława Piątek w rocz. śmierci 
 
 

11:00 am - Rocznica I Komunii Św.  
W INTENCJI NASZYCH MAM  
W intencji dzieci, które obchodzą rocznicę I Komunii Św. 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Zofii Majkowskiej z ok. 
imienin 
O opiekę Matki Bożej nad dziećmi i rodziną 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Lajly z ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+Steven i Rita Skotak, +Józef Kurowski,  
+Stanisław Tańcula. +Krystyna Kniat, +Antoni Długozima,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy 
+Stefania i Jan Florczak, +Zofia Majchrzak,  
+Józef Bednarz w 3. rocz. śmierci, +Maria Karkoszka 
 

Wtorek, 16 maja  
8:00 am  
W intencji Parafian 
 
 

 

Środa, 17 maja  
7:00 pm  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 18 maja 
8:00 am 
O zdrowie dla Wojtka 
 
Piątek, 19 maja 
7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+James Howe,  
+Eugenia i Paweł Łapiński 
 

 

VII NIEDZIELA WIELKANOCY - 20/21 MAJA 
WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

 

Sobota, 5:30 pm  
+Michał Kliczek, +Florian Poniecki,  
+Mary Ann Kalkowski 
 

Niedziela, 9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O łaskę zdrowiea dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. Św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
O łaskę uzrowienia dla Janusza Jaworskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wnuków 
O zdrowie i Boże błog. dla Tadeusza z ok. urodzin 
+Krzysztof Strojek,  
+Zbyszek Klamczyński,   
+Joseph Miedzianowski, +John Kwak,  
+Bernard Żmijewski w 5. rocz śmierci, 
+Janina Marciniec w 25. rocz. śmierci, 
 
 

11:00 am  
Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny 
O Boże błog. i zdrowie dla Jerzego Bielawskiego. 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula,  
+Mieczysław Orzoł,  
+Edward Majkowski w 39. rocz. śmierci 
+Adam Orczyński w 15. rocz. śmierci 
+Mary Catherine Anderson 
 

„Chwalcie łąki umajone” 
 

Zapraszamy na  
nabożeństwo majowe  

ku czci  
Najświętszej Maryi Panny  

 

w środę i w piątek  
o godz. 6:45 pm 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

MODLITWA ZA MATKI 
Matko Najświętsza! oto do Ciebie, 
Co tam królujesz na jasnem niebie 

I słodkie imię piastujesz Matki, 
Idą w pokorze niewinne dziatki, 
I za swą mamę tutaj na ziemi, 

Błagają Ciebie modły rzewnemi: 
Daj jej za trudów i starań tyle, 

Pełne radości i szczęścia chwile!  
O! za tę miłość i poświęcenie, 

Zlej na nią Maryjo szczęścia promienie! 
O co, kołacząc do niebios bramy, 
Błagamy Ciebie dla naszej mamy!  

DZIEŃ MATKI - PĄCZKI 
 

Z okazji Dnia Matki składamy 
naszym Mamom 
najserdeczniejsze życzenia.  
 

Z tej okazji zapraszamy do 
naszej kawiarenki na pyszne 
PĄCZKI. 

16 maja - Św. Andrzeja Boboli, biskupa i męczennika 
Andrzej urodził się 30 listopada 1591 r. w 
Strachocinie k. Sanoka. Pochodził ze 
szlacheckiej rodziny, przywiązanej do religii 
katolickiej. Nauki humanistyczne pobierał w 
jednej ze szkół jezuickich, prawdopodobnie w Wilnie w latach 
1606-11. To tu zdobył sztukę wymowy i doskonałą znajomość 
języka greckiego. W 1642 r. wyjechał do Pińska, gdzie gorliwie 
pracował nad pojednaniem prawosławnych z Kościołem rzymsko-
katolickim, przez co nazywano go „duszochwatem”. W maju 1657 
r. grupa Kozaków napadła na Janów Poleski i dokonała rzezi 
katolików i żydów. Odszukali oni także o. Andrzeja i w okrutny 
sposób przywlekli do Janowa. Na rynku bestialsko zamordowali 
jezuitę, poddając go najokrutniejszym torturom. Wleczono go 
końmi po ziemi, odcięto palec wskazujący lewej dłoni i końce dwu 
innych palców, wydłubano prawe oko. Kiedy stale wzywał imienia 
Jezusa, wycięto mu język, wreszcie powieszono u powały za nogi. 
Dwukrotne cięcie szablą w szyję zakończyło życie  św. Andrzeja  

Czuwanie przed uroczystością 
ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

 

Zapraszamy na adorację Jezusa obecnego w 
Najświętszym Sakramencie przed 

uroczystością Zesłania Ducha Świętego w 
piątek, 26 maja po Mszy św. o godz. 7:00 wieczorem.  

Nasze trwanie przed Najświętszym Sakramentem 
zakończymy Mszą świętą sprawowaną o północy.  
Pozwólmy, aby obietnica Jezusa, Duch Św, wypełnił 
nasze serca swoją przemieniająca obecnością. Prośmy 
Maryję, Oblubienicę Ducha Św., aby nas poprowadziła 
podczas tego czuwania i wypraszała nam łaskę 
Zielonych Świąt.  

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 

Zapraszamy na Pielgrzymkę do Guadalupe 
w dniach od 8 do 13 grudnia 2023.  

 

W planie - uczestnictwo w uroczystościach 
rocznicy objawień, zwiedzanie Mexico City, 

Piramid w Teotihuacan, Puebli, Taxco.  
 

Więcej informacji na ulotkach. Zapisy u siostry 

Kingi oraz w biurze parafialnym.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

 - Na początku -  
 

Teoria Ojca Lemaitre: 
Christopher M. Graney jest astronomem i historykiem nauki 
w Specola Vaticana  (Watykańskie Obserwatorium 
Astronomiczne) w Rzymie i w Tuscon, AZ. Jest Rycerzem 
Kolumba w Tuscon. C.d. 
W czasach ks. Lemaitre’a odkrycia naukowe były sprzeczne 
z istniejąca od dawna ideą wszechświata, bez początku i 
niezmienności. Przepływ energii cieplnej, skamieniałości, 
teoria grawitacji Einsteina, ruchy galaktyk - wszystko to 
sugerowało, że wszechświat zmieniał się w czasie.  
Opierając się na pomysłach Einsteina i poparty dowodami 
Edwina Hubble’a, że wszechświat się rozszerza, w 1931 r. 
Lemaitre zaproponował coś, co nazwał „hipotezą 
pierwotnego atomu”, zgodnie z którą wszechświat i sam czas 
zaczynaja się jednocześnie. Opisał swoją hipotezę: „Istnieje 
początek bardzo rózny od obecnego  stanu świata...opisany 
w postaci rozpadu całej istniejącej materii na atom. 
Pierwszym rezultatem tej dezintegracji, o ile możemy 
podążać za teorią, będzie faktycznie wszechświat, 
rozszerzająca się przestrzeń wypełniona plazmą, 
promieniami bardzo energetycznymi, rozchodzącymi się we 
wszystkich kierunkach”. Ten wszechświat nadal się 
rozszerzał i zmieniał, stając się z czasem wszechświatem , 
który widzimy dzisiaj. W latach 40-tych astronom Fred 
Hoyle nazwał pomysł ks. Lemaitre’a „Wielkim wybuchem”. 
Idea Wielkiego Wybuchu o. Lemaitre’a  była lepiej zgodna z 
Ks. Rodzaju niż niezmienny wszechświat Arystotelesa, 
zarówno w  Ks. Rodzaju, jak w Wielkim Wybuchu jest 
początek. Paież Pius XII stwierdził w 1951 r. , że nauka 
może być całkowicie do pogodzenia z ideą stworzenia, 
ponieważ „wydaje się, że dzisiejsza nauka tego pierwotnego  
Fiat Lux (Niech stanie się światłość), kiedy z niczego wraz z 
materią morze, światła i promieniowania, podczas, gdy 
cząsteczki pierwiastków chemicznych rozszczepiły się i 
ponownie zjednoczyływ milionach galaktyk c.d.n. 
 
13 i 14 maja są ostatnimi dniami sprzedaży przez 
Rycerzy Kolumba loterii:State Charity Drawing.  
W dniach 19 i 20 maja w Scottsdale odbędzie się Arizona 
State Conferation K of C. Przedstawicielami naszej Rady 
są: P.G.K. Tony Wojturski i Sekretarz Finansowy: S.K. 
Wojciech Pasek. 
 

Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym - to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba. Módlmy 
się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

 

Vivat Jezus !      P.G.K. Lech Florczak                                          

WARSZTATY DLA MAŁŻEŃSTW 

W dniach od 18 do 21 maja 
odbędą się w naszej parafii  

Warsztaty dla małżeństw,  
które poprowadzą państwo  
Jacek i Jadwiga Pulikowscy.  

 

Od wielu lat dr Jacek Pulikowski jest zaangażowany w 
działalność Duszpasterstwa Rodzin i Poradnictwo Rodzinne. 
Jest wraz z żoną członkiem – założycielem i był wieloletnim 
Prezesem Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 
Poznańskiej.  

PLAN SPOTKAŃ:  
19 maja, piątek, godz. 10:00 am - spotkanie dla 
samotnych, seniorów, tych co utracili małżonków 
19 maja, piątek, po Mszy św. o 7:00 pm - spotkanie dla 
małżonków 
20 maja, sobota, po Mszy św. o 5:30 pm - spotkanie dla 
małżonków 
21 maja, niedziela, po Mszy św. o 11:00 am - spotkanie 
dla małżonków 

 
 

RÓŻE RÓŻAŃCOWE 
Spotkanie Róż Różańcowych odbędzie się 
w niedzielę, 28 maja po Mszy św. o godz. 
11:00. Prosimy o przybycie wszystkich 
członków. 

 

MSZA ŚW. WIELOKULTUROWA 
W sobotę, 20 maja, o godz. 4:00 pm, w 
kościele św. Andrzeja Apostoła przy  
3450 W Ray Rd, Chandler odbędzie się 
Msza św. wielokulturowa, na której 

będzie obecna reprezentacja z naszej parafii.  
Osoby, które chciałyby się włączyć i reprezentować 
społecznośc polonijną prosimy o kontakt z panią Basią 
Kożuch. Zapraszamy. 
 
ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
W sobotę, 20 maja o godz. 9:00 rano odbędzie się Msza 
św. na zakończenie roku szkolnego. Zapraszamy dzieci z 
rodzicami do wspólnej modlitwy dziękczynienia za cały 
rok nauki i wspólnych spotkań. 
 

Zachęcamy do zapisywania 
dzieci  do Polskiej Szkoły 
Katolickiej.  
Zajęcia odbywają się w sobotę 
od godz. 9:00 rano do 12:55 pm. 
Szkoła oferuje klasy od 
przedszkola (4-latki) do klasy 8 
oraz Liceum kl. 1-3 zakończone egzaminem maturalnym.  

ZAPRASZAMY 
 



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 






